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Tervetuloa Miljardöörikouluun

Kauppakorkeakoulut lupaavat yleensä rikastut-
tavan kokemuksen, mutta monetkaan eivät takaa 
opiskelijoilleen, että he pian kuuluisivat maailman 
rikkaimpien ihmisten joukkoon.

Elon Muskin miljardöörikoulu eroaa kaikista kil-
pailijoistaan siten, että sen opinto-ohjelmaan sisäl-
tyvät vinkit ja kotitehtävät perustuvat aikamme 
rikkaimpien ja visionäärisimpien teknologiamil-
jardöörien (kuten juuri Elon Muskin itsensä) päte-
viksi todistamiin strategioihin.

Näin ollen voimme antaa takuut* siitä, että 
netto-omaisuutesi nousee kymmennumeroiseen 
summaan ja vähintään yksi suuri sanomalehti jul-
kaisee sinusta ihailevan henkilökuvan kuukauden 
kuluessa kurssimme suorittamisesta.

* Ei pidä paikkaansa. Ks. oppitunti 16 ”Lupaa kuu taivaalta”.
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Olet unelmiesi superrikkaan elämän kynnyksellä. 
Kuvittele se mielessäsi: johdat joko 69:ää tai 420:tä 
suurta teknologiayritystä yhtä aikaa. Keksintösi tule-
vat olemaan niin älykkäitä, että ne tekevät itse lisää 
keksintöjä. Joka ainoa ”suihkuajatuksistasi” poikii 
uusia teollisuudenaloja, valuuttoja, oikeudenaloja...

Jotkut lukijat ehkä epäilevät, pystymmekö 
todella täyttämään näiden huikeiden väitteiden 
sisältämät lupaukset. Mahdollisten epäilysten häl-
ventämiseksi esitämme seuraavassa joitakin niistä 
usein esitetyistä kysymyksistä, joita aina joskus 
kuulemme miljardööreiksi aikovilta henkilöiltä 
koulumme avoimien ovien päivinä, ynnä vastauk-
semme niihin.

K: Miten minusta voi mitenkään tulla miljardööri 
vain muutaman oppitunnin avulla?

Saisit uskoa itseesi enemmän! Pelkästään avaa-
malla tämän kirjan olet osoittanut, että sinulla on 
proaktiivinen asenne omaisuuden kartuttamiseen. 
Itse asiassa olet jo puolivälissä tavoitettasi (500 
milj. dollaria sinne tai tänne).

Kaikki voi olla hyvin mutkatonta, kuten näkyy 
seuraavasta kaaviosta, jota monet oppilaamme 
pitävät hyödyllisenä.

Olet kaaviossa tällä haavaa pisteessä 1: tileilläsi 
ei välttämättä ole paljon rahaa, mutta jos kaikki 
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sujuu hyvin, sinulla on runsaasti elinaikaa. Jos olet 
nuori, saatat jopa olla ”aikamiljardööri” ja sinulla 
on jäljellä yli miljardi sekuntia käytettäväksi 
miten ikinä lystäät! Sinun ei tarvitse tehdä muuta 
kuin muuttaa jäljellä oleva elinaikasi rahaksi niin 
nopeassa tahdissa, että pystyt saavuttamaan tavoit-
telemasi NOK:n (netto-omaisuus kuollessa) ennen 
kuin teet niin kutsutun aikakonkurssin ja lakkaat 
olemasta (piste 2).

Näin helppoa menestyminen on!

Aika maan päällä

Netto-omaisuus
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K: Olen kuullut, että Elon Musk sai yläluokkaisen 
kasvatuksen. Entä jos minulla ei ole oikeaa taus-
taa tai koulutusta voidakseni tulla miljardööriksi?

Monet miljardöörit todellakin edustavat varsin 
kapeaa väestönosaa. Forbesin mukaan Musk on yksi 
yhdeksästä valkoihoisesta miehestä maailman rik-
kaimpien ihmisten kymmenikössä.1 Hänen isänsä 
omisti kiinteistöjä, jotka olivat kyllin komeita tullak-
seen vuokratuksi suurlähetystöiksi2, sekä osuuden 
Sambiassa sijaitsevasta smaragdikaivoksesta.3

Oli miten oli, Miljardöörikoulu ponnistelee 
sen eteen, että äärimmäinen epätasa-arvoisuus 
olisi tulevaisuudessa moni-ilmeisempää ja inklu-
siivisempaa. Tarjoamme apurahoja ja mentoroin-
tiohjelmia sekä ei-valkoisille että naispuolisille 
henkilöille, joilla on aitoa kiinnostusta miljardöö-
riksi tulemiseen (ts. jotka ovat keränneet itselleen 
vähintään 50 milj. dollarin netto-omaisuuden).

K: Olen täysin rahaton. Minulla on perhevelvolli-
suuksia ja työ, josta minulla ei ole varaa luopua. 
Miten ylipäänsä voisin päästä alkuun?

Kannattaa huomata, että tarjoamme stipendejä 
myös taloudelliseen ahdinkoon joutuneille. Hake-
mista varten pitää vain etsiytyä ständillemme 
Davosin konferenssin VIP-alueelle.
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Vaikka et saisikaan stipendiä, ajattele millä 
todella on merkitystä elämässä. Perheesi ei ehkä 
näe sinua niin usein, mutta eikö se olisikin iloinen, 
jos jonakin päivänä tulisit kotiin mukanasi miljardi 
dollaria ja videoitkuhälytin?

Mitä tulee säännöllisen palkan takaavaan työ-
paikkaan: siitä ei ehkä oikeastaan täytyisi luopua. 
Kuka tahansa pystyy kovalla työllä kokoamaan 
miljardi dollaria. Täytyy vain olla valmis työsken-
telemään viikonloppuisin ja painamaan ylitöitä. Ja 
tekemään tätä 15 000 vuotta.

Mutta tietysti oman start-upin perustaminen voi 
hyvinkin olla käytännöllisempi keino tavoitteen 
saavuttamiseksi.

K: Onko koulullanne jokin yhteys Elon Muskiin?

Miljardöörikoulu ei virallisesti saa tukea Elon 
Muskilta, sillä hän ei ole vastannut meileihimme, 
mutta hänen vaikutustaan opetukseemme ja filo-
sofiaamme on mahdoton liioitella. Hän edustaa 
meille miljardööriyden tarjoamien mahdollisuuk-
sien korkeinta astetta. Paitsi että hänellä on eniten, 
hän myös antaa eniten, sillä hän jakaa muun maail-
man kanssa monet teknologiansa, harkitut näke-
myksensä päivän puheenaiheista, optimisminsa 
ihmiskunnan moniplanetaarisen tulevaisuuden 
osalta ja vahvat perintötekijänsä.
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Ihailemme myös muita tunnettuja teknologia-
miljardöörejä, ja heiltäkin meillä on paljon opitta-
vaa. Esimerkiksi se, kuinka Amazonin perustaja 
Jeff Bezos oli 90-luvulla valmis vastustamaan 
itsenäisten kirjakauppojen turmiollista mahtia, 
innoittaa yhä meitä kaikkia. Sama pätee nuorek-
kaan Meta-pomon Mark Zuckerbergin nousuun 
huipulle. Voimme oppia paljon hänen terveestä 
hankkimishalustaan (94 ostettua yritystä tähän 
mennessä) ja epäsovinnaisesta ja itsenäisestä pää-
töksestään olla perustamatta omaa avaruusohjel-
maa ja sen sijasta matkustaa metaversumiin.*

K: Jos tämä kaikki olisi todella niin helppoa 
kuin väitätte, eikö joka ainoa meistä silloin olisi 
miljardööri?

Miljardööriksi tulemista on alettu pitää jollain 
tapaa ”elitistisenä”, ”pois sulkevana” tai ”saavut-
tamattomana” asiana, mutta moinen näkemys ei 

*  Teknologiamaailman ohella meitä innoittavat myös sellaiset ei-tekno-
logiaporhot kuin ranskalainen vanhan koulun muotimagnaatti Bernard 
Arnault, joka on ollut maailman rikkain niinkin hiljattain kuin vuonna 
2021 mutta joka muuten pysyttelee poissa parrasvaloista (hänestä saa-
dut Google-osumat ovat vain neljäskymmenesosa Musk-osumista). 
Tai Qin Yinglin, maailman 59:nneksi rikkain ihminen siankasvatus-
imperiumeineen. Vaikka koulumme pääasiassa turvautuu korkean 
profiilin teknologiamiljardöörien tarjoamiin esimerkkeihin, uskomme 
että opettamiemme periaatteiden avulla sen oppilaat voivat hallita mitä 
hyvänsä valitsemaansa teollisuudenalaa.
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voisi olla kauempana totuudesta. Jos vietämme 
aikaa miljardöörien seurassa – esimerkiksi heidän 
yksityissuihkukoneissaan tai kun heihin ollaan 
siirtämässä verta nuorelta luovuttajalta4 – huo-
maamme, että he ovat aivan samanlaisia kuin me 
muutkin. Ainoa ero on se, että he ovat paiskineet 
töitä kovemmin ja älykkäämmin.

Teknologiamiljardöörien elämä on tätä nykyä 
julkista. Kuka tahansa pystyy ottamaan mallia 
heistä ja yltämään samaan kuin he – ja ellei pysty, 
syyttäköön vain itseään. Itse asiassa menisimme 
vielä pitemmälle: miljardöörit jos ketkä pelastavat 
maailman, joten jos et ole rikas tai edes päättäväi-
sesti pyri rikkaaksi, et ole hyvä ihminen.

Me Miljardöörikoulussa uskomme, että jokai-
sen tulisi keskittyä rakentamaan henkilökoh-
taista omaisuuspohjaansa kaikkia mahdollisia 
keinoja hyödyntäen. Myönnettäköön, että tiel-
läsi varakkuuteen joudut ehkä kehittämään hel-
vetillisen tekoälyn tai tuhoamaan ympäristöä ja 
pahentamaan ilmastonmuutosta, mutta ainoas-
taan  käärimiesi rahojen turvin voit myös toivoa 
ratkaisevasi ne hirvittävät ongelmat, jotka olet 
synnyttänyt.

Jos siis haluat tulla miljardööriksi, kaikkein 
rikastuttavinta mitä saatamme kuvitella on se, että 
me opetamme sinua.
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Visualisoi tavoitteesi

Jotta sinun olisi helppo asettaa henkilökohtainen 
taloudellinen tavoitteesi ja seurata edistystäsi sitä 
mukaa kuin käyt läpi tätä kirjaa, olemme luoneet 
seuraavalla sivulla olevan visuaalisen esityksen. 

Ison suorakulmion koko osoittaa, mikä oli Elon 
Muskin netto-omaisuus tämän kirjan mennessä 
painoon. Tullaksesi aloitustason miljardööriksi 
sinun tulee kuitenkin koota omaisuutta vain 
vasemmassa yläreunassa olevan pikkuruisen 
suorakulmion verran. Eikö näytäkin aika hel-
polta? Jos olet samaa mieltä, ehkä haluat asettaa 
kunnianhimoisemman tavoitteen. (Kaaviossa 
on mukana muitakin suorakulmioita, jotka aut-
tavat näkemään tällaiset suuret luvut oikeassa 
perspektiivissä.)

Voisit piirtää kaavioon omaa tavoitettasi edusta-
van laatikon ja kiinnittää sivun kotonasi johonkin 
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= 1 miljardi

Elon Muskin netto-omaisuus (noin 260 miljardia dollaria)

Näin paljon (180 milj. dollaria) riittää voidaksesi täyttää kahluu-
altaan kultarahoilla ja sukeltaa sinne kuin Roope Ankka ikään 
(älä tee sitä, ettet saa hirveitä vammoja).

Kymmenen viimeisimmän Marvel-elokuvan yhteen 
laskettu tuotantobudjetti (noin 2 mrd. dollaria). Tämä 
riittää voidaksesi luoda oman elokuvallisen Marvel- 
rinnakkais universumin, jota vain sinä ja vieraasi pääsisivät 
katsomaan.

Kaikkien NBA-pelaajien yhden vuoden yhteen 
laskettu palkka (noin 4 mrd. dollaria). Tällä summalla 
voisit tuoda koko liigan talosi kellarikerrokseen.

Maailman ruokaohjelma -järjestön johtajan 
mukaan tämä summa (6 mrd. dollaria) riittäisi 
estämään geopoliittisen epävakauden ja suuret 
väestönsiirtymiset sekä pelastamaan 42 miljoo-
naa ihmistä nälkäkuoleman partaalta. 

Kaikkein modernein ydinkäyttöinen 
lentotukialus maksaa suunnilleen tämän 
verran (13 mrd. dollaria). Sellainen voisi 
olla kätevä, jos yksityinen suihkukone-
kokoelmasi paisuu niin suureksi, ettei sitä 
voi pitää kotona, tai jos joudut hoitele-
maan kilpailijoitasi.

Tämä summa (21 mrd. dollaria) 
vastaa Trinidad ja Tobagon brutto-
kansantuotetta. Mukava rahamäärä 
tavoiteltavaksi, jos haluat että sinut 
otetaan yhtä vakavasti kuin pieni 
valtio.

Lähteet loppuviitteissä1
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näkyvään paikkaan. Näin voit aina ohi kävellessäsi 
katsoa laatikkoasi, naurahtaa makeasti ja muistut-
taa itseäsi kaikesta tilillesi virtaavasta rahasta.



Osio 1

NÄIN PÄÄSET ALKUUN

Nauti tästä hetkestä. Olet yhdessä netto-omai-
suutesi kanssa lähdössä upealle matkalle. Kuka 
tietää, miten korkealle vielä kiipeät.

Tilanne on kutkuttava, mutta ennen kuin 
innostut liikaa, sinun on laskettava perustus 
tulevaa varten. Tässä osiossa tehdään selkoa 
miljardööriyden perusperiaatteista ja Muskin 
varhaisvuosien opetuksista. Sanotaan, että 
ensimmäinen miljoona on vaikein, joten älä 
masennu jos tarvitset monta päivää – tai jopa 
viikkoa! – saavuttaaksesi tuon seitsennumeroi-
sen virstanpylvään. Näin alkuvaiheessa, jolloin 
raha on tiukassa, voi tarkalla taloudenhallin-
nalla ja pikku nautintojen vähentämisellä olla 
ratkaiseva merkitys. Säästöt, jotka saat aikaan 
vaikkapa vain pidättymällä vuoden ajan syö-
mästä Meksikon koko avokadontuotantoa, 


